



GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
15	12	12	2022

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - DICIEMBRE 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES						
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
1	12/12/2022	7	ATF STT	09	5	2.3.1.5.1.2	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	726.69	4	2,906.77	4	2,906.77			
2	12/12/2022	7	ATF STT	09	5	2.3.1.5.1.2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	377.29	6	2,263.76	6	2,263.76			
3	12/12/2022	7	ATF STT	09	5	2.3.1.5.1.2	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	753.45					2	1,506.91	
4	12/12/2022	7	ATF STT	09	5	2.3.1.5.1.2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	447.14					2	894.27	
5	12/12/2022	7	ATF STT	09	5	2.3.2.9.1.1	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2,200.00					1	2,200.00	
6	12/12/2022	7	ATF STT	09	5	2.3.2.4.6.1	603500030019	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	SERVICIO	569.00					1	569.00	
7	12/12/2022	5	ATF SFS	09	9	2.3.1.6.1.4	801600060003	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	68.00	15	1,020.00	15	1,020.00			
8	12/12/2022	5	ATF SFS	09	9	2.3.1.6.1.4	801600100010	BARRA DE PVC EXTENDIBLE PARA CONO DE SEGURIDAD	UNIDAD	18.00					5	90.00	
9	12/12/2022	5	ATF SFS	09	9	2.3.1.6.1.4	801600060013	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO 1 m	UNIDAD	185.00					5	925.00	
10	12/12/2022	8	ATF LC	09	12	2.6.3.2.9.99	675016450013	MAQUINA CORTADORA TROQUELADORA	UNIDAD	15,800.00	1	15,800.00	1	15,800.00			
11	12/12/2022	8	ATF LC	09	12	2.6.3.2.3.3	952278340001	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	6,200.00	1	6,200.00	1	1,450.00			
12	12/12/2022	8	ATF LC	09	12	2.6.3.2.3.1	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	UNIDAD	350.00					3	1,050.00	
13	12/12/2022	8	ATF LC	09	12	2.6.3.2.3.1	740841000118	IMPRESORA LASER - 38 PPM COLOR	UNIDAD	5,400.00					3	16,200.00	ACTIVIDAD OPERATIVA
14	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.2.9.1.1	210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICOS	SERVICIO	3,005.00	1	3,005.00	1	3,005.00		1	
15	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.2.9.1.1	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	SERVICIO	3,005.00					1	3,005.00	1
16	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.00	1	4,300.00	1	4,300.00		-	1
17	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.99.1.3	541100023100	MEMORIA ANUAL DE GESTIÓN DOCUMENTAL	UNIDAD	13.95				-	594	8,286.30	2
18	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.2.1.1	899600070336	CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	80.00	10	800.00	10	800.00		-	3
19	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.2.1.1	899600070336	CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	60.00				-	10	600.00	3
20	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.2.1.1	899600070337	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	80.00	10	800.00	10	800.00		-	3
21	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.2.1.1	899600070337	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	60.00				-	10	600.00	3
22	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.99.1.3	475100053524	FORMATO SOLICITUD LICENCIA DE CONDUCIR	UNIDAD	0.09				-	4444	399.96	3
23	12/12/2022	15	GER	00	0	2.6.3.2.3.1	740805000543	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.30 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,278.92	4	21,115.68	4	21,115.68			3
24	12/12/2022	15	GER	00	0	2.6.3.2.3.1	740805000543	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.30 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	4,165.08				-	4	16,660.33	3
25	12/12/2022	15	GER	09	16	2.6.3.2.3.1	740805000543	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.30 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,278.92	1	5,278.92	1	5,278.92		-	2
26	12/12/2022	15	GER	09	16	2.6.3.2.3.1	740805000543	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.30 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,278.92					1	4,165.08	2

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
27	12/12/2022	15	GER	09	16	2.6.3.2.3.3	952278340044	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3800 lm	UNIDAD	3,167.12	1	3,167.12	1	3,167.12		4
28	12/12/2022	15	GER	09	16	2.6.3.2.3.3	952283250030	TELEFONO CELULAR CON TARJETA DE MEMORIA 128 GB	UNIDAD	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00		2
29	12/12/2022	15	GER	09	16	2.6.3.2.3.3	952283250031	TELEFONO CELULAR CON TARJETA DE MEMORIA 128 GB	UNIDAD	2,500.00					1	1,920.00
30	12/12/2022	15	GER	09	16	2.3.1.5.1.2	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	900.00					4	3,600.00
31	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	3,009.00	1	4,411.35	1	3,009.00		
32	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.3.2.2.2.3	870500030020	LINEA DEDICADA A INTERNET	SERVICIO	3,009.00					1	3,009.00
33	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740805000551	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.50 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,278.94	1	5,278.94	1	5,278.94		
34	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740805000551	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.50 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	6,148.98					1	6,148.98
35	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740880370005	MONITOR LED 21.5 in	UNIDAD	600.00	2	1,200.00	2	1,200.00		
36	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740880370027	MONITOR LED 27 in	UNIDAD	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00		
37	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740880370027	MONITOR LED 27 in	UNIDAD	633.25					1	633.25
38	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740841000122	IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMÁTICO	UNIDAD	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00		
39	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.1	740841000122	IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMÁTICO	UNIDAD	2,278.65					1	2,278.65
40	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.3	952281170001	SWITCH PARA RED	UNIDAD	4,026.00					1	4,026.00
41	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.3	952214570001	CAMARA DE TUBO SELLADO	UNIDAD	350.00					3	1,050.00
42	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.3	952267420001	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS	UNIDAD	250.00					4	1,000.00
43	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.3.3	952220340001	CONTROLADOR DE PUNTOS DE ACCESO A RED INALAMBRICA	UNIDAD	250.00					1	250.00
44	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.9.4	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	100.00					5	500.00
45	12/12/2022	14	ADM	00	17	2.6.3.2.9.4	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	1,000.00					1	1,000.00
46	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.2.3.1.1	060500010007	SERVICIO DE DESINSECTACION, DESRATIZACION Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO	200.00	1	200.00	1	200.00		
47	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	43,583.00	1	162,709.57	1	43,583.00		
48	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.2.6.3.3	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO	934.00	1	934.00	1	934.00		
49	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.1.5.1.1	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	UNIDAD	850.00					1.8	1,530.00
50	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	690.00					1	690.00
51	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.1.99.1.3	470300210020	FOTOCHECK PASE DE VISITANTE 1º PISO	UNIDAD	15.00					24	360.00
52	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.2.6.3.99	850500060028	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	31,544.00					1	31,544.00
53	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.3.2.9.1.1	071100380290	SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	3,000.00					1	3,000.00
54	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.6.3.2.3.1	740805000543	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.30 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,269.33	3	15,807.99	1	1,812.00		
55	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.6.3.2.3.3	952278140002	EQUIPO CAPTURADOR DE HUELLA BIOMETRICO ESPECIAL	UNIDAD	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00		
56	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.6.3.2.3.3	952281170018	SWITCH PARA RED	UNIDAD	4,026.00					2	8,052.00

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
57	12/12/2022	14	ADM	09	17	2.6.3.2.3.3	952214700044	CAMARA DE VIDEO DIGITAL IP TIPO DOMO	UNIDAD	290.00					2	580.00
58	12/12/2022	8	SGC	13	23	2.3.1.99.1.3	475100030898	CUADERNO DE PAPEL BOND TAMAÑO A6 X 180 HOJAS CON LOGOTIPO	UNIDAD	10.00	647	6,470.00	647	6,470.00		
59	12/12/2022	8	SGC	13	23	2.3.1.99.1.3	541100023100	MEMORIA ANUAL DE GESTIÓN INSTITUCIONAL	UNIDAD	13.95					463	6,458.85
60	12/12/2022	8	SGC	13	21	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	30,000.00	1	30,000.00	1	24,034.00		
61	12/12/2022	8	SGC	13	21	2.3.2.4.5.1	607500070324	ACONDICIONAMIENTO DE CAMIONETA PICK UP	SERVICIO	15,361.00					1	15,361.00
62	12/12/2022	8	SGC	13	21	2.3.2.4.5.1	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	8,673.00					1	8,673.00
												302,869.10		157,628.19		158,816.58

NOTA:

1. El presupuesto sobrante de la genérica 2.6 pasará a la genérica de la oficina de administración.
2. El presupuesto para MEMORIA ANUAL DE GESTIÓN DOCUMENTAL será asignado de la Oficina de Administración.

LEYENDA:

1. GESTIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE PROYECTOS DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE IMPACTO REGIONAL
2. SUPERVISIÓN DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LAS UNIDADES ORGÁNICAS DE LA GERENCIA REGIONAL
3. ATENCIÓN DE REQUERIMIENTO SOLICITADO POR EL PÚBLICO USUARIO
4. EVALUACIÓN DE POSTULANTES PARA LA EMISIÓN DE LICENCIA DE CONDUCIR EXAMEN DE CONOCIMIENTO A NIVEL REGIONAL

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaria, se suscribe:

**FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA
INVOLUCRADA DE LA GESTION DE LA CAP**

**FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O
FUNCIONARIO A QUIEN SE HUBIERA DELEGADO
DICHA FACULTAD**